ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2018 ç юпа уйахен 19-мẻшẻ 19/1 №
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» октября 2018 г. № 19/1
село Тойси

	О принятии на баланс легкового автомобиля

На основании муниципального контракта  от 14 сентября 2018 года №03
р а с п о р я ж а ю с ь :
1. Принять на баланс администрации Тойсинского сельского поселения легковой автомобиль марки LADA VESTA,  идентификационный № ХТАGFL110KY238357, двигателя №21129  3965586, кузов №XTAGFL110KY238357, 2018 года, черного цвета, балансовой стоимостью  671100 (Шестьсот семьдесят одна тысяча сто) рублей 00 копеек.
 Глава Тойсинского сельского поселения                                              К.А. Углев